

(13) 分项报价表

分项报价表

包号: 包1

投标人名称: 海南陈氏贸易有限公司

单位: 元

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	免费质保期
1	生物样品采样箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	2个	5000.00	10000.00	一年
2	鼠类及蚤蟪蛾类采样箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	8000.00	8000.00	一年
3	环境样品采样箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	8000.00	8000.00	一年
4	空气微生物采样箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	20000.00	20000.00	一年
5	病原微生物快速检测箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	30000.00	30000.00	一年
6	消毒杀虫器材箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	11000.00	11000.00	一年
7	现场流行病学调查箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	20000.00	20000.00	一年
8	水质理化快速检测箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	15000.00	15000.00	一年
9	水质微生物快速检测箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	15000.00	15000.00	一年
10	食品理化快速检测	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	20000.00	20000.00	一年

11	箱 食品微生物快速检测箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	15000.00	15000.00	一年
12	有毒气体快速检测箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	4750.00	4750.00	一年
13	化学泄漏应急处置箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1个	4750.00	4750.00	一年
14	传染病现场诊断检测系统	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	2套	18000.00	36000.00	一年
15	样本运输箱	泉发科技	航空运输箱	北京泉发科技发展有限公司	3套	10000.00	30000.00	一年
16	样本运输箱	上海辉硕	公路运输箱	上海辉硕医疗科技有限公司	10套	2000.00	20000.00	一年
17	液氮罐	OLBAO	YDS-10	山东欧莱博仪器有限公司	2个	9000.00	18000.00	一年
18	生物安全运输箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	10个	2200.00	22000.00	一年
19	食物中毒快速检测箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1箱	15000.00	15000.00	一年
20	超大容量喷雾器	翰轩科技	背负式	上海翰轩科技有限公司	2台	20500.00	41000.00	一年
21	电动喷雾器(常量)	市下	背负式	市下控股有限公司	2台	6000.00	12000.00	一年
22	车载式蓄电池超容量喷雾器	翰轩科技	车载式	上海翰轩科技有限公司	1台	100000.00	100000.00	一年
23	喷粉器	丸山	MD8026	丸山制作所	2台	8000.00	16000.00	一年
24	环氧乙烷灭菌器	三强医疗器械	SQ-H40	河南省三强医疗器械有限公司	2台	56000.00	112000.00	一年

25	卫生应急现场操作平台	上海辉硕	530*643*1920	上海辉硕医疗科技有限公司	1组	50000.00	50000.00	一年
26	对讲机	威科三通	VVK-510	深圳市威科三通电子科技有限公司	30台	3000.00	90000.00	一年
27	GPS定位仪	华辰北斗	彩途 K40 GPS	北京华辰北斗信息技术有限公司	2台	2000.00	4000.00	一年
28	现场信息采集终端	平安链	5501	北京平安链科技有限公司	2套	20000.00	40000.00	一年
29	调查记录仪	警王	HD93	山西警王智能科技有限公司	10台	1000.00	10000.00	一年
30	多功能打印机	惠普	M126a	捷普电子(广州)有限公司第一分公司	2台	5000.00	10000.00	一年
31	便携式投影仪(高清)	瑞格尔	瑞格尔 612	广州瑞格尔电子有限公司	2台	5000.00	10000.00	一年
32	无人机	大疆	御 Mavic 2 专业版	深圳市大疆创新科技有限公司	2架	13000.00	26000.00	一年
33	应急笔记本电脑	联想	昭阳 E41-55	联想电子科技有限公司	18台	5000.00	90000.00	一年
34	指挥作业平台	上海辉硕	制式箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	1套	95000.00	95000.00	一年
35	发电机	本田	5KW	上海陆虎机电设备有限公司	2台	10000.00	20000.00	一年
36	配电照明箱组	德力西	定制	德力西联合开关集团有限公司	1套	50000.00	50000.00	一年
37	场地照明灯	本田	可升降	上海陆虎机电设备有限公司	1套	30000.00	30000.00	一年
38	炊具集成箱组	上海辉硕	制式箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	2套	50000.00	100000.00	一年

39	食品保温箱	米特	551	宁波市米特塑料工贸有限公司	5个	500.00	2500.00	一年
40	中型净水箱	朗顺	30L	北京朗顺塑料容器有限公司	2台	30000.00	60000.00	一年
41	取水装置箱	上海辉硕	集成箱组	上海辉硕医疗科技有限公司	2台	3000.00	6000.00	一年
42	折叠储水罐	鹏悦装具	帆布水罐	秦皇岛鹏悦装具制造有限公司	5个	3000.00	15000.00	一年
43	折叠储水囊	鹏悦装具	帆布水囊	秦皇岛鹏悦装具制造有限公司	5个	3000.00	15000.00	一年
44	手动堆高车	诺力	SHF1016	苏州诺力叉车有限公司	2台	5000.00	10000.00	一年
45	手动叉车	诺力	DF168	苏州诺力叉车有限公司	2台	2000.00	4000.00	一年
投标总价		大写：壹佰叁拾肆万壹仟元整						
		小写：1341000.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有二个或两个以上的报价方案。



 投标人：海南陈氏贸易有限公司（公章）

 法定代表人或委托代理人：苏发为（签字）

 2020年12月02日